
令 和 ６ 年 ３ 月 2 1 日  

関係者 各位 

南 種 子 町 立 平 山 小 学 校  

（平山小創立 150 周年記念事業実行委員会）  

実行委員長   中 畠   一 三  

P T A 会 長   長 田  幸太郎  

校   長   雨 田  まゆみ  

 

 

学校創立 150 周年記念式典の開催日について（お知らせ） 

 

 

謹啓 春暖の侯、皆様におかれましては、益々御清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、本校は明治７年４月５日に開校され、本年度開校 150周年を迎えました。この

間、皆様方の温かい御指導と御支援のもとで日々の教育活動を推進することができました

ことを心より感謝申し上げます。 

つきましては、平山小学校開校 150 周年記念式典を下記のとおり開催すことになりまし

た。 

公私とも御多用のところ誠に恐縮に存じますが、何卒御臨席賜りたくお知らせ申し上げ

ます。 

謹 白 

 

記 

 

 

１ 期 日    令和６年 11月９日（土） 

 

 

２ 会 場    平山小学校体育館 

 

 

３ その他 

 (1) 右の QRコードは、平山小学校のホームページです。 

  その中に「学校創立 150 周年記念事業」のページがありますので、 

御覧ください。 

 

(2) 当日は、学習発表会や祝賀会も予定しております。詳細な日程につきましては、調

整中です。 

 

≪問合せ先≫ 

【事務局】 

平山小学校創立 150周年記念事業実行委員会（平山小学校内） 

T E L ：0997-26-7001 

E-mail：m-hirayama@tulip.ocn.ne.jp 

 


